
Priedas Nr.1 

 

PATVIRTINTA 

Druskininkų kultūros 

centro direktorė 

 

2015 m. lapkričio 12d. Nr.V-06 

 

 

DRUSKININKŲ KULTŪROS CENTRO KORUPCIJOS PREVENCIJOS NUMATOMŲ 
2015-2019 M.  

PRIEMONIŲ PLANAS 
 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Tikslas Įvykdymo 

laikas 

Vykdytojas 

1 2 3 4 5 

1. Taikyti  tarnybines ir 

drausmines nuobaudas 

darbuotojams už nustatytus 

teisės aktų pažeidimus  

Užtikrinti 

neišvengiamą 

atsakomybę už 

teisės aktų 

pažeidimus        

nuolat    Kultūros centro 

direktorius 

2. Kontroliuoti savivaldybės 

biudžeto lėšomis remiamų 

kultūros projektų vykdymą 

ir esant reikalui teikti 

Druskininkų savivaldybės 

tarybai pasiūlymus dėl 

Kultūros projektų rengimo ir 

finansavimo nuostatų 

tobulinimo. 

Užkirsti kelią 

galimoms 

korupcijos 

apraiškoms remiant 

kultūros projektus 

2015-2019 Etnografas 

3. Skatinti personalo 

kvalifikacijos kėlimą    

Kelti personalo 

kvalifikaciją  

2015-2019 Kultūros centro 

direktorius 

4. Tikrinti žiniasklaidoje bei 

kitose informacijos 

priemonėse skelbiamų faktų 

apie  įvairius pažeidimus 

teisingumą    

Atlikti  skelbiamos 

informacijos 

patikrinimą, 

užkertant kelią 

galimai korupcijai 

nuolat Kultūros centro 

direktoriaus 

pavaduotojas 

5. Tikrinti gaunamus iš 

juridinių bei fizinių asmenų 

skundus ir pareiškimus apie 

galimus teisės aktų 

pažeidimus  įstaigoje bei 

atskirų darbuotojų veikloje 

Atlikti patikrinimus, 

užkertant kelią 

galimai korupcijai  

nuolat Kultūros centro 

direktorius 

6. Skatinti personalo mokymą, 

susijusį su tarnybinės etikos 

ir antikorupcinio elgesio 

standartų ugdymu ir 

laikymusi 

Užtikrinti 

specialistų  

profesionalumą 

2015-2019 Kultūros centro 

direktorius 

7. Vykdant viešąjį pirkimą 

vadovautis supaprastinto 

pirkimo, taikant įprasta 

komercinę praktiką 

taisyklėmis 

Užkirsti kelią 

galimoms 

korupcijos 

apraiškoms  

nuolat Pirkimų 

organizatorius 



8. Darbuotojų pareiginių 

nuostatų peržiūrėjimas ir, 

esant būtinybei, įtraukimas 

antikorupcinių požiūriu 

svarbių nuostatų bei teisinių 

atsakomybes priemonių 

Didinti darbuotojų 

atsakomybę už savo 

veiksmus, ugdyti 

dorą ir etišką 

darbuotojų elgesį 

 Kultūros centro 

direktorius 

9. Įstaigos patvirtintų veiklą 

reglamentuojančių tvarkų, 

taisyklių, procedūrų 

tobulinimas 

Nustatyti galimas 

korupcijos 

prielaidas 

nuolat Kultūros centro 

direktorius 

____________________________ 


